

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 72 - Odpočet - drtičů odpadu ke dřezům

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Odpočet - Nerealizovaných položek ze ZL 10	

Technické řešení změny:	
Důvod změny:	Odpočet položek
	Nerealizované položky z důvodu projekčních změn
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Odpočet - Nerealizovaných položek		0,00	1,00	1,00	-23 890,00	-23 890,00
	celkem						- 23 890,00

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	20.10.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

Objekt: **03 - 1.NP - občerstvení**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-23 890,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-23 890,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-23 890,00
114	K	725949101	Montáž drtiče odpadků	soubor	-2,000	245,00	-490,00
115	M	54235001	drtič kuchyňského odpadu do malých provozů	kus	-2,000	11 700,00	-23 400,00

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 73 - Výměna s přesun teplotního čidla ke kotlům

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Výměna s přesun teplotního čidla ke kotlům	

Technické řešení změny:	
D+M teplotního čidla vč.kabelového propojení	

Důvod změny:	Nevhodně umístěné teplotní čidlo
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Výměna s přesun teplotního čidla ke kotlům		0,00	1,00	1,00	9 893,31	9 893,31
	celkem						9 893,31

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	

Datum podání:	20.10.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	04	Silnoproud - přemístění teplotního čidla

ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
742 12-2001	ukončení kabelu JYTY 4x1	2	ks	688,78	1 377,56
741 11-0041	elektroinstalační trubka ohebná pr. 21 mm	50	m	34,44	1 722,00
742 12-1001	JYTY 4x1mm2 (LSOH)	50	m	40,07	2 003,50
741 11-2101	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	1	ks	105,82	105,82
741 33-1075	teplotní čidlo	1	ks	563,54	563,54
	protipožární utěsnění prostupů	1	ks	626,16	626,16

MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
	elektroinstalační trubka ohebná pr. 21 mm	50	m	7,46	373,00
	JYTY 4x1mm2 (LSOH)	50	m	24,42	1 221,00
	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	1	ks	31,93	31,93
	teplotní čidlo	1	ks	1 552,87	1 552,87
	tmel protipožární, tuba 650ml	1	ks	255,51	255,51
	hmoždinka HM8	38	ks	0,73	27,74
	vrut 3,5x35	38	ks	0,86	32,68

CELKEM

9 893,31

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 74 - Montáž žlabovek pod terasou občerstvení

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	Montáž žlabovek pod terasou občerstvení
--------------	---

Technické řešení změny:	D+M betonových žlabovek vč. vpusti
-------------------------	------------------------------------

Důvod změny:	Chyba projektu - chybějící odvodnění
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Montáž žlabovek pod terasou občerstvení		0,00	1,00	1,00	14 551,30	14 551,30
	celkem						14 551,30

Změna harmonogramu:	ANO
---------------------	-----

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	20.10.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	01	Stavební část - D+M žlabovek pod terasou občerstvení

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	1	Zemní práce	4 133,71				
	3	120001101R0	Ztřížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	3,40000	604,71	2 056,01
	9	162201102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	3,40000	43,83	149,02
	10	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	3,40000	88,88	302,19
	11	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,40000	240,67	818,28
	19	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,40000	237,71	808,21
Díl:	46	Zpevněné plochy	10 417,59				
	35	564851111R0	Podklad ze šterkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	6,00000	113,35	680,10
	36	596215021R0	Kladení odvodňovacích žlabů do betonu tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 80 mm	m2	6,50000	535,00	3 477,50
	40	89001	D+M dvorní vpusti s odkalovacím košem a mříží 200x200mm	kus	1,00000	3 817,99	3 817,99
	41	59245308R	Best žlab II/10cm přírodní	kus	33,00000	74,00	2 442,00

Celkem	14 551,30
---------------	------------------